UBND TỈNH PHÚ YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STTTT-TTBCXB

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch tổ chức

Hội Sách tỉnh Phú Yên lần thứ IV-2021

      Phú Yên, ngày     tháng 3 năm 2021

Kính gửi:

      - Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

      - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

                - Tỉnh đoàn Phú Yên;

            - Báo Phú Yên, Đài PT-TH tỉnh;

       - Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh.

 Căn cứ Quyết định số 284/QĐ-TTg ngày 24/02/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về Ngày sách Việt Nam; Kế hoạch số 329/KH-BTTTT ngày

04/02/2021 của Bộ Thông tin và Truyền thông tổ chức Ngày Sách Việt Nam lần

thứ 8 trên toàn quốc và Công văn số 691/UBND-KGVX ngày 24/02/2021 của

UBND tỉnh về việc tổ chức Ngày sách Việt Nam lần thứ 8 trên địa bàn tỉnh.

 Sở Thông tin và Truyền thông đã xây dựng dự thảo Kế hoạch tổ chức Hội

Sách tỉnh Phú Yên lần thứ IV-2021 (dự thảo đính kèm). Để Kế hoạch trên được

hoàn thiện và trình UBND tỉnh phê duyệt, Sở Thông tin và Truyền thông đề

nghị các Sở, ban, ngành, đoàn thể góp ý dự thảo Kế hoạch gửi về Sở Thông tin

và Truyền thông Phú Yên trước ngày 15/3/2021 để Sở tổng hợp, hoàn chỉnh

trình UBND tỉnh xem xét ban hành.

 Rất mong sự quan tâm hợp tác của quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB.

                        GIÁM ĐỐC

                       Trần Thanh Hưng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-05T16:59:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thế Phong<nguyenthephong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-08T07:49:38+0700
	Việt Nam
	Phạm Ý Thiên<pythien-sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-08T10:08:55+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Hưng<tranthanhhung@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-03-08T15:46:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-03-08T15:46:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-03-08T15:46:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!